УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2116

РЕШЕНИЕ

19 июня 2024 г.                                                                                              № 6

Об утверждении форм  подтверждений получения документов, представленных для уведомления о выдвижении кандидата на выборах  главы сельского поселения «Михайло-Павловское».
На основании пункта 2 части 1статьи 48 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Михайло-Павловское»
решила:

1. Утвердить форму подтверждения получения документов, представленных для уведомления о выдвижении кандидата в порядке самовыдвижения на выборах главы сельского поселения «Михайло-Павловское» (приложение №1).
2. Утвердить форму подтверждения получения документов, представленных для уведомления о выдвижении кандидата избирательным объединением на выборах главы сельского поселения «Михайло-Павловское» (приложение №2).
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии			_____________	_____________________
                                                    		 (подпись)		(фамилия, инициалы)
Секретарь
избирательной комиссии 			_____________	______________________
                                       М.П.		(подпись)   		(фамилия, инициалы)

Приложение № 1
ФОРМА № 1

Дата и время представления документов: «___» ____________ 20 ___ года
______ час. ______ мин.

Дата и время начала приема документов: «___» ____________ 20 ___ года
______ час. ______ мин.

Дата и время окончания приема документов: «___» ____________ 20 ___ года
______ час. ______ мин.
Подтверждение
получения документов, представленных для уведомления о выдвижении
кандидата в порядке самовыдвижения на выборах главы сельского поселения «Михайло-Павловское»
участковая избирательная комиссия   № 2116
	приняла от

	,

	(фамилия, имя, отчество)

кандидата на выборах главы сельского поселения «Михайло-Павловское»
следующие документы:
	1.
	Заявление кандидата о согласии с обязательством в случае избрания прекратить деятельность, несовместимую со статусом главы сельского поселения

	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Копия паспорта (отдельных страниц паспорта, определенных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации) или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации

	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Копии документов, подтверждающих указанные в заявлении кандидата о согласии баллотироваться сведения о профессиональном образовании

	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Копия трудовой книжки, либо выписки из трудовой книжки, либо справки с основного места работы или иного документа, подтверждающего указанные в заявлении кандидата о согласии баллотироваться сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности, а при отсутствии основного места работы или службы – копии документов, подтверждающих сведения о роде занятий кандидата
	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Документ, подтверждающий принадлежность кандидата к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, статус кандидата в указанной политической партии, указанном общественном объединении (в отношении кандидатов, указавших в заявлении о согласии баллотироваться такие сведения)

	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Копия соответствующего документа (соответствующих документов) о смене фамилии, или имени, или отчества кандидата, менявшего фамилию, или имя, или отчество (в случае, если кандидат менял фамилию, или имя, или отчество)

	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Сведения о размере и об источниках доходов кандидата, а также об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности), о счетах, вкладах в банках, ценных бумагах

	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Иные документы

Иных документов в избирательную комиссию не представлено.

	Кандидат

_______________
(подпись)

________________
(инициалы, фамилия)

	Член рабочей группы по приему
и проверке избирательных
документов, член комиссии

_______________
(подпись)

________________
(инициалы, фамилия)

М.П.

Примечания. 1. Подтверждение составляется в двух экземплярах, регистрируется, один экземпляр выдается кандидату (иному уполномоченному лицу), другой экземпляр прикладывается к документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.
2. Если кандидат (иное уполномоченное лицо) не представил какой-либо документ, в соответствующей графе таблицы указывается «нет».
3. При представлении иных документов, не указанных в настоящем подтверждении, указывается наименование и число страниц каждого документа.

Приложение № 2
ФОРМА № 2

Дата и время представления документов: «___» ____________ 20 ___ года
______ час. ______ мин.

Дата и время начала приема документов: «___» ____________ 20 ___ года
______ час. ______ мин.

Дата и время окончания приема документов: «___» ____________ 20 ___ года
______ час. ______ мин.
Подтверждение
получения документов, представленных для уведомления о выдвижении
кандидата избирательным объединением на выборах
главы сельского поселения «Михайло-Павловское»
участковая избирательная комиссия   № 2116
	приняла от

	,

	(фамилия, имя, отчество)

	кандидата на выборах главы

	,

	(наименование выборов)

следующие документы:
	1
	Заявление кандидата о согласии баллотироваться
	на ____ л.
в 1 экз.

	2
	Копия паспорта (отдельных страниц паспорта, определенных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации) или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации
	 на ____ л.
в 1 экз.

	3
	Копии документов, подтверждающих указанные в заявлении кандидата о согласии баллотироваться сведения о профессиональном образовании
	на ____ л.
в 1 экз.

	4
	Копия трудовой книжки, либо выписки из трудовой книжки, либо справки с основного места работы или иного документа, подтверждающего указанные в заявлении кандидата о согласии баллотироваться сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности, а при отсутствии основного места работы или службы – копии документов, подтверждающих сведения о роде занятий кандидата
	на ____ л.
в 1 экз.

	5
	Документ, подтверждающий принадлежность кандидата к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, статус кандидата в указанной политической партии, указанном общественном объединении (в отношении кандидатов, указавших в заявлении о согласии баллотироваться такие сведения)
	на ____ л.
в 1 экз.

	6
	Копия соответствующего документа (соответствующих документов) о смене фамилии, или имени, или отчества кандидата, менявшего фамилию, или имя, или отчество (в случае, если кандидат менял фамилию, или имя, или отчество)

	на ____ л.
в 1 экз.

	8
	Сведения о размере и об источниках доходов кандидата, а также об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности), о счетах, вкладах в банках, ценных бумагах
	на ____ л.
в 1 экз.

	1.
	Иные документы

Иных документов в избирательную комиссию не представлено.

	Кандидат

_______________
(подпись)

________________
(инициалы, фамилия)

	Член рабочей группы по приему
и проверке избирательных
документов, член комиссии

_______________
(подпись)

________________
(инициалы, фамилия)

М.П.
Примечания. 1. Подтверждение составляется в двух экземплярах, регистрируется, один экземпляр выдается кандидату, другой экземпляр прикладывается к документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.
2. Если кандидат не представил какой-либо документ, в соответствующей графе таблицы указывается «нет».
3. При представлении иных документов, не указанных в настоящем подтверждении, указывается наименование и число страниц каждого документа